
Štafetový pohár 2025 - Liberecký
kraj

Autor: Tomáš Krištof
Zveřejněno: 27. 03. 2025

Srdečně vás zveme na již 12. ročník školní atletické soutěže pro 1. stupeň základních škol - Štafetový
pohár. Soutěž Štafetový pohár se uskuteční v každém z okresů v Libereckém kraji v těchto termínech:



29. dubna - okres Jablonec Nad Nisou - stadion Střelnice Jablonec nad Nisou

29. dubna - okres Liberec - stadion ZŠ Broumovská Liberec

6. května - okres Česká Lípa - bude upřesněno

6. května - okres Semily - Městský stadion Ludvíka Daňka Turnov

Krajské finále se uskuteční 14. května na Městském stadionu Ludvíka Daňka v Turnově. 

Všechny potřebné informace a také pravidla soutěže se dozvíte na stafetovypohar.cz. Na těchto
stránkách je třeba se k závodům také přihlásit. Novinkou letošního ročníku je výtvarná soutěž na téma
"štafetový kolík".

Zúčastněné školy obdrží jako dar štafetový kolík a také metodickou brožuru Atletika hravě. Děti se
mohou těšit na poháry, medaile, diplomy a na startovní čísla, které obdrží ještě před startem.

Prosím neváhejte s přihlašováním na jednotlivá okresní kola a společně rozpohybujme děti. V případě
dotazů mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem,

Mgr. Tomáš Krištof

Manager pro Liberecký krajský atletický svaz

Mobil:   +420 773 995 502

E-mail:  tkristof@atletika.cz

Přílohy

Štafetový pohár zvací dopis-2025
327 kB

 Stáhnout

http://stafetovypohar.cz/
mailto:tkristof@atletika.cz
https://edulk.cz/getFile/id:487141/Štafetový pohár_zvací dopis-2025.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:487141/Štafetový pohár_zvací dopis-2025.pdf
https://edulk.cz/getFile/id:487141/Štafetový pohár_zvací dopis-2025.pdf


Galerie

https://edulk.cz/getFile/id:487146/type:large/plakat_semily.jpg
https://edulk.cz/getFile/id:487145/type:large/plakat_kraj.jpg
https://edulk.cz/getFile/id:487143/type:large/plakat_liberec.jpg


Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/stafetovy-pohar-2025-liberecky-kraj-n487139.htm

https://edulk.cz/getFile/id:487144/type:large/plakat_jablonec.jpg
https://edulk.cz/getFile/id:487142/type:large/plakat_ceska_lipa.jpg
https://edulk.cz/externi-prispevky/stafetovy-pohar-2025-liberecky-kraj-n487139.htm

